檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 王碧禛

電話：03-3322101~7417

傳真：03-3358254

電子信箱：pichen@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年9月4日

發文字號：桃教小字第1060068142號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106年度視覺藝術教學實踐研究與發表會計畫(1060068142_Attach01.PDF、10600

68142_Attach02.ODT)

主旨：有關臺北市內湖區麗山國民小學辦理「106年度視覺藝術

教學實踐研究與發表會計畫」，請鼓勵貴校教師參加，請

查照。

說明：

一、依據臺北市內湖區麗山國民小學106年8月29日學字第1063

0613400號函辦理。

二、本研習相關資訊摘述如下：

(一)研習時間：106年9月16日(星期六)上午8時至下午5時。

(二)研習地點：臺北市內湖區麗山國小。

(三)報名方式：

１、請於研習前逕至全國教師在職進修網報名（研習代號

2253909）。

２、非現職人員請依據各場次公告聯絡資料，填具報名表

以email或電話聯繫，報名表如附件。

三、請貴校准予參加人員公（差）假登記。

5

1060006931

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/09/05 10:54

■■■■■■■有附件

34

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本市各市立國中小

副本： 2017-09-05
08:06:20